АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                                     №  109
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения

от 13.11.2023 № 89 «Об   утверждении  Перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования Пудовское
сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 13.11.2023 № 89 «Об   утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.» (далее Постановление):

1.1. В преамбуле Постановления исключить слова «на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.»;
1.2. В пункте 1 Постановления исключить слова «на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.»;

1.3. В приложении к Постановлению исключить слова «на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.»;

1.4. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 и распространяется на правоотношения начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главного бухгалтера-финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                            П.А. Кондратьев
Исп.Волкова М.В.
Тел. 4-65-22
Дело №02-05
Прокуратура
Управление финансов